
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka přes 
uši

Potlačení hluku Pro
Čisté hovory. Připojitelný 
mikrofon.
Vícebodové připojení Bluetooth
Až 55 hodin přehrávání

TAH8507BK

Č
Ať
př
od
isté hovory. Skvělý zvuk.
 už jste v kanceláři, doma, nebo na cestě mezi prací a domovem, tato bezdrátová sluchátka 
es uši s připojitelným mikrofonem byla vytvořena přímo pro vás. Pokročilé potlačení hluku 
straní zvuky okolí a vy tak získáte čistý zvuk pro každý svůj budoucí hovor!

Skvělý zvuk. Elegantní vzhled.
• Elegantní provedení s funkcí potlačení hluku Pro
• Skvělý zvuk díky 40mm reproduktorům
• Křišťálově čistý, zřetelný hlas
• Až 55 hodin přehrávání*

Snadné připojení. Ideální do práce.
• Vícebodové připojení Bluetooth. Připojte dvě zařízení najednou.
• Připojitelný mikrofon s ramenem pro úžasnou čistotu hovoru
• Připojitelný Bluetooth hardwarový klíč pro rychlé připojení
• Režim obsazeno se rozsvítí, aby ostatním ukázal, že právě hovoříte

Vytvořena přímo pro vás
• Aplikace Philips Headphones. Vlastní zvuk a další funkce
• Dotykové ovládání pomocí přejíždění, klepání a dotyku
• Lehké a pohodlné nošení
• Stylové pouzdro, které sluchátka ochrání



 Potlačení hluku Pro

Tato lehká, bezdrátová sluchátka vypadají 
skvěle a umožní vám soustředit se na to, co 
chcete slyšet. Pokročilé potlačení hluku filtruje 
nežádoucí zvuky okolního světa. A když je to 
potřeba, režim Awareness vás vrátí zpátky do 
reality.

Skvělý zvuk

Skvěle vyladěné 40mm reproduktory poskytují 
úžasné detaily a basy pro každou skladbu nebo 
podcast. Pomocí přiloženého audiokabelu 
můžete připojit zvuk ve vysokém rozlišení ze 
své oblíbené streamovací služby. Když zrovna 
neposloucháte, sluchátka jsou v bezpečí 
v pevném pouzdře.

Vícebodové připojení Bluetooth

Sledujte filmy na tabletu. Přijímejte hovory na 
mobilním telefonu. S vícebodovým připojením 
Bluetooth můžete k těmto sluchátkům připojit 
až dvě chytrá zařízení současně a přepínat mezi 
nimi podle potřeby!

Až 55 hodin přehrávání*

S vypnutým potlačením hluku si můžete 
vychutnat až 55 hodin skladeb, podcastů 
a dalších funkcí. Se zapnutým potlačením hluku 
máte k dispozici až 45 hodin. Plného dobití 
dosáhnete po dvou hodinách nabíjení. Rychlé 
15minutové nabití pak zajistí další čtyři hodiny 
přehrávání.

Připojitelný mikrofon s ramenem

Tato fantastická sluchátka jsou vybavena 
inovativním připojitelným mikrofonem 

s ramenem. Když potřebujete vyřídit hovor, 
stačí mikrofon jednoduše nasadit a dosáhnete 
křišťálově čistého, zřetelného hlasu. Až 
skončíte, mikrofon odpojte a pokračujte 
v poslechu!

Připojitelný BT hardwarový klíč

Získejte stabilní připojení k chytrému telefonu 
a notebooku současně. Pomocí sluchátek 
můžete přijímat hovory na obou zařízeních 
a přepínat mezi nimi podle potřeby. Jednoduše 
zapojte přiložený hardwarový klíč do portu 
USB-C počítače nebo se připojte k portům 
USB-A pomocí přiloženého adaptéru.

Aplikace Philips Headphones

Aplikace Philips Headphones vám umožňuje 
ovládat hudbu, kterou posloucháte. Upravujte 
si úrovně sami nebo si vyberte 
z přednastavených stylů zvuku. Aplikaci 
můžete použít i k přepínání přednastavených 
režimů potlačení hluku.
TAH8507BK/00

Přednosti
Bezdrátová sluchátka přes uši
Potlačení hluku Pro Čisté hovory. Připojitelný mikrofon., Vícebodové připojení Bluetooth, Až 55 hodin pře-
hrávání



Datum vydání 2023-11-13

Verze: 6.0.3

12 NC: 8670 001 82076
EAN: 48 95229 12630 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Citlivost: 96 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
• Maximální příkon: 30 mW
• Zvuk ve vysokém rozlišení
• Typ reproduktoru: Dynamický

Vlastnosti rozhraní ANC
• ANC (aktivní potlačení hluku)
• Technologie ANC: Hybridní
• Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony
• Režim Awareness

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mikrofon

Možnosti připojení
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Bezdrátové provedení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Podporovaný kodek: AAC, SBC
• Maximální dosah: Až 10 m
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Vícebodové připojení
• Odnímatelný kabel
• Konektor pro připojení sluchátek: 2,5 mm

Pohodlí
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel
• Ovládání hlasitosti
• Automatické vypnutí

Design
• Barva: Černá
• Sklopný design: Plochý/vnitřní
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
• Materiál náušníků: Umělá kůže
• Padnou do uší: Přes uši
• Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Napájení
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 

55 h*
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 

45 h*
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)
• Kapacita baterie (sluchátka): 800 mAh
• Doba nabíjení: 2 h
• Rychlé nabíjení: 15 min = 4 hodiny
• Počet baterií: 1 ks
• Hmotnost baterie (celková): 14,936 g
• Nabíjecí

Hlasový asistent
• Podpora hlasového asistenta
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google

Příslušenství
• Audiokabel: 2,5-3,5mm stereofonní kabel, délka 

1,2 m
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
• Adaptéry součástí balení: Adaptér do letadla, 

Bluetooth dongle
• Jiné: Pevné přenosné pouzdro – 1 kus, Připojitelný 

mikrofon s ramenem – 1 kus
• Stručný návod

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• GTIN: 1 48 95229 12630 2
• Hrubá hmotnost: 2,231 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 23,1 x 21,1 x 26 cm
• Čistá hmotnost: 1,584 kg
• Hmotnost obalu: 0,647 kg

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• EAN: 48 95229 12630 5
• Rozměry balení (Š x V x H): 18,8 x 25,1 x 6,8 cm
• Hrubá hmotnost: 0,667 kg
• Čistá hmotnost: 0,528 kg
• Hmotnost obalu: 0,139 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

18,5 x 20,5 x 4,5 cm
• Hmotnost: 0,282 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20231 3
•

TAH8507BK/00

Specifikace
Bezdrátová sluchátka přes uši
Potlačení hluku Pro Čisté hovory. Připojitelný mikrofon., Vícebodové připojení Bluetooth, Až 55 hodin přeh-
rávání

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

